Radicaciéon
08001315300720220002500

08001315300720200003600

08001315300720220025400

08001315300720210017900

Numero de Registros: 4

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 007 Barranquilla

Estado No. 47 De

Martes, 28 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Bancolombia S.A

Clinica Jaller Ltda

Maria Del Rosario
Martinez Camacho

Demandado

Jorge Alveiro Giraldo
Giraldo

Orlando De Jesus
Puello Cera

Previsora S.A. Compaia
De Seguros

Propiedad Y Proyectos
Caus

Fecha Auto
27/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Acceder
A Lo Solicitado... Remitase
Via Correo Electronico...

Auto Requiere - Requerir...
Librese Oficio

Sentencia - Seguir
Adelante La Ejecucién - Se
Aceptan Parcialmente Las
Excepciones

Auto Decide - No Accede A
Lo Solicitado...

En la fecha martes, 28 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HELLEN MARIA MEZA ZABALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eb3766ec-886f-Acef-a34a-7d98d2593138



