

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 007 Barranquilla

Estado No. 47 De Martes, 28 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001315300720220002500	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Jorge Alveiro Giraldo Giraldo	27/03/2023	Auto Decide - No Acceder A Lo Solicitado Remitase Via Correo Electronico
08001315300720200003600	Procesos Ejecutivos	Bancolombia S.A	Orlando De Jesus Puello Cera	27/03/2023	Auto Requiere - Requerir Librese Oficio
08001315300720220025400	Procesos Ejecutivos	Clinica Jaller Ltda	Previsora S.A. Compaia De Seguros	27/03/2023	Sentencia - Seguir Adelante La Ejecución - Se Aceptan Parcialmente Las Excepciones
08001315300720210017900	Procesos Ejecutivos	Maria Del Rosario Martinez Camacho	Propiedad Y Proyectos Caus	27/03/2023	Auto Decide - No Accede A Lo Solicitado

Número de Registros:

En la fecha martes, 28 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

HELLEN MARIA MEZA ZABALA

Secretaría

Código de Verificación

eb3766ec-886f-4cef-a34a-7d98d2593f38